

# AKTUELLE ANGEBOTE

Alle Angebote solange der Vorrat reicht!

Fühlen Sie sich wohl, auch beim Preis!



**Smartphone Insekten-Sticheheiler**  
je 100 ml

~~29,99<sup>2</sup>~~  
**24,95** €

**-17%**

Steckaufsatz für Android/ Iphone-Smartphones.



**Mosquito Schutzsprays**  
je 100 ml

~~9,99<sup>2</sup>~~  
**8,95** €

Grundpreis: 89,50€/L

**-10%**

Verschiedene Sorten (gegen Mücken, Zecken und Insekten).



**Mosquito Kühlstick**  
1 St

~~4,45<sup>1</sup>~~  
**3,95** €

**-11%**

Kühlt und beruhigt punktuell betroffene Hautstellen.



**Cetaphil Sonnenschutz-Produkte**

Verschiedene Sorten:  
Für Kinder, allergische Haut, After-Sun u.v.m.

**-10%**



**Panthenol Spray**  
100g Schaumspray

~~16,95<sup>1</sup>~~  
**12,95** €

Grundpreis: 129,50€/kg

**-24%**

Mittel zur Unterstützung der Wundheilung mit Dexpanthenol.



**Kalt-Warm-Kompressen**  
Verschiedene Größen, WEPA

~~ab 1,99<sup>1</sup>~~  
**ab 0,99** €

**-11%**

Kalt-/Warm-Kompressen, Firma WEPA.

**Femibion Sortiment**  
diverse Sorten



**-10%**

Nahrungsergänzungsmittel für Babyplanung, Schwangerschaft, Stillzeit.

**Lorano Pro 5mg**  
18 Stück



~~12,58<sup>1</sup>~~  
**9,95** €

Grundpreis: 0,55€/Stück

**-21%**

Antiallergikum. Bei allergischem Schnupfen und Nesslsucht.

**Loperamid AL akut**  
20 Tabletten



~~3,95<sup>1</sup>~~  
**2,95** €

Grundpreis: 0,175€/Stück

**-25%**

Gegen akuten Durchfall.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

## Und zu Dauertiefstpreisen:

### Gelomyrtol forte

20 Kapseln



~~14,95<sup>1</sup>~~  
**12,95** €

Grundpreis: 0,648€/Stück

Löst den Husten, löst den Schleim, lindert Druckkopfschmerz.



### Imidin Nasenspray

10ml Spray

~~4,95<sup>1</sup>~~  
**3,95** €

Grundpreis: 395,00€/L

Für Erwachsene und Kinder ab 6 Jahren. Bei akutem Schnupfen.

<sup>1</sup>AVP = einheitlicher Apothekenabgabepreis, der für die Verrechnung mit der Krankenkasse gilt. Den Kassen wird nach dem Gesetz bei rechtzeitiger Zahlung auf den AP ein Abschlag von 5% gewährt.

<sup>2</sup>UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.. Die Angebote dieses Flyers gelten nicht bei Einauf auf ärztliche Verschreibung. Irrtümer und Druck-/Tipfehler vorbehalten.

# WILHELMINENHOF-APOTHEKE

Maximilian Müller

Wilhelminenhofstraße 51, 12459 Berlin-Oberschönevide

Telefon: 030/535 02 46

Website: wilhelminenhof-apotheke.de

Instagram: @wilhelminenhofapotheke



WILHELMINENHOF  
APOTHEKE